ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 г. № 382

г.Кызыл

О передаче штатных единиц

Во исполнение пункта 1 Перечня показателей для оценки эффективности дея-

тельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных орга-

нов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности ор-

ганов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденного

Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2019 г. № 193, в целях по-

вышения эффективности деятельности в области государственной информационной

политики, а также обеспечения оперативного реагирования органов государствен-

ной власти Республики Тыва на запросы граждан Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать государственному автономному учреждению Республики Тыва

«Издательский дом «Тывамедиагрупп» с соответствующим фондом оплаты труда и

иными материальными затратами на содержание:

1 штатную единицу государственного автономного учреждения «Центр рус-

ской культуры» Республики Тыва;

1 штатную единицу государственного бюджетного образовательного учреж-

дения дополнительного образования Республики Тыва «Республиканский центр раз-

вития дополнительного образования»;

1 штатную единицу государственного казенного учреждения «Управление ав-

томобильных дорог Республики Тыва»;

1 штатную единицу государственного бюджетного учреждения «Республикан-

ский центр народного творчества и досуга»;

2

1 штатную единицу государственного бюджетного учреждения здравоохране-

ния «Медицинский информационно-аналитический центр Республики Тыва»;

1 штатную единицу государственного казенного учреждения «Дирекция по

особо охраняемым природным территориям Республики Тыва».

2. Вышеуказанным учреждениям в недельный срок с даты вступления в силу

настоящего постановления осуществить необходимые юридические действия, выте-

кающие из настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на депар-

тамент по вопросам государственной службы и кадрового резерва Администрации

Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва.

4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                         А. Дамба-Хуурак